
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/448/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: badania natężenia hałasu dla ulic: Rożena, Jaksy oraz Żurawiej  w Krakowie. 

. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do  Zarządu Dróg Miasta Krakowa  o dokonanie badań natężenia hałasu dla ulic: 

Rożena , Jaksy oraz Żurawia oraz o podjęcie działań mających na celu ograniczenie hałasu od 

strony torowiska dla mieszkańców tych ulic poprzez np. budowę ekranów ekologicznych lub 

winorośli albo zasadzenia drzewostanu ozdobnego (tui) które ograniczą hałas. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Uchwała przygotowana na wniosek mieszkańców. 

 
 

 


